

Horn Thomsen Holding ApS

c/o Jacob Horn Thomsen, Fuglevangsvej 6 B, 2. th., 1962 Frederiksberg C

Årsrapport for

2016

CVR-nr. 35 02 70 76

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2017.

Jacob Horn Thomsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Horn Thomsen Holding ApS
c/o Jacob Horn Thomsen
Fuglevangsvej 6 B, 2. th.
1962 Frederiksberg C

CVR-nr.: 35 02 70 76
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jacob Horn Thomsen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Associeret virksomhed

Noroq A/S, Høje Tåstrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at virke som holdingselskab og derved at besidde kapitalandele samt hermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2.500 mod 1.500 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 32.133 mod 415 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-2.500	1.500
Andre finansielle indtægter	39.239	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.130</u>	<u>-1.085</u>
Resultat før skat	35.609	415
Skat af årets resultat	<u>-3.476</u>	<u>0</u>
Årets resultat	32.133	415
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>32.133</u>	<u>415</u>
Disponeret i alt	32.133	415

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>78.316</u>	<u>78.315</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>78.316</u>	<u>78.315</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>78.316</u>	<u>78.315</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>46.837</u>	<u>8.848</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>46.837</u>	<u>8.848</u>
Aktiver i alt	<u>125.153</u>	<u>87.163</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	80.000	80.000
2 Overført resultat	9.801	-22.332
Egenkapital i alt	<u>89.801</u>	<u>57.668</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	1.250
Selskabsskat	3.476	0
Anden gæld	29.376	28.245
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>35.352</u>	<u>29.495</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>35.352</u>	<u>29.495</u>
Passiver i alt	<u>125.153</u>	<u>87.163</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat primo	-22.332	-22.747
Årets overførte overskud eller underskud	<u>32.133</u>	<u>415</u>
	<u>9.801</u>	<u>-22.332</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		